VALOR TOTAL R$ 10.495,20 

1.1- Os equipamentos e materiais serão fornecidos diretamente pelo contratado, não sendo permitida a 

subcontratação. 

2- CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E LOCAL DE ENTREGA: 

2.1 – O valor total do contrato é de R$ 10.495,20 (dez mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e 

vinte centavos).  

2.2 O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias úteis, contados da data da liquidação da 

despesa. A liquidação consiste na verificação do direito adquirido pelo credor, tendo por base o atesto da 

Nota Fiscal e o Termo de Recebimento Definitivo.